
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu do spraw opracowania projektów standardów postępowania w zakresie 

onkologii i hematologii dziecięcej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Minister Zdrowia rozwiązuje Zespół do spraw opracowania projektów standardów postępowania 

w zakresie onkologii i hematologii dziecięcej powołanego zarządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 9 grudnia 

2010 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektów standardów postępowania w zakresie 

onkologii i hematologii dziecięcej (Dz. U. Min. Zdrow. Nr 13, poz.76). 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Zdrowia z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw opracowania projektów standardów postępowania w zakresie onkologii i hematologii dziecięcej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

W zastępstwie 

MINISTRA ZDROWIA 

SEKRETARZ STANU 

Sławomir Neumann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1268). 

Warszawa, dnia 10 lipca 2015 r.

Poz. 31




